



BIBLIOTEKA PUBLICZNA im. W. Biegańskiego w CZĘSTOCHOWIE

PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE

COPYRIGHT RESERVED

Administracja
ul. Włocławska 12, tel.
40-10-10
Opowiadanie
o naszymi
działalności
w dziedzinie
kulturalnej
i artystycznej
w „Czystości”

Przedmowa redakcyjna
K. — Zbliżenie przy
opublikowaniu
ul. Włocławska 12, tel.
40-10-10
Poniedziałek 3 MARCA 1948 ROKU
CENA 4 ZŁ.

Nowy rząd Czechosłowacji powstał w sposób demokratyczny i konstytucyjny stwierdza minister Masaryk

PARYŻ (PAP). — W wywiadzie, udzielonym korespondentowi paryżskiemu dziennika „L'Ordre”, minister spraw zagranicznych Czechosłowacji, Jan Masaryk, omawiając ostatni kryzys rządowy oświadczył, że niekiedy kole sądzili, iż może istnieć w Czechosłowacji rząd bez komunistów, a nawet skierowany przeciwko nim. Min. Masaryk podkreślił, że zawsze ostro zwalczał tego rodzaju ja stanowisko.

Kryzys rządowy powstał po podaniu się do dymisji 12 członków Frontu Narodowego, złożonego z pięciu partii. Obecnie istnieją nowy Front Narodowy i należy z nim wspólnie pracować. **NOWY RZĄD POWSTAŁ W SPOBÓB DEMOKRATYCZNY I KONSTYTUCYJNY.**

Naród czechosłowacki — powiedział min. Masaryk — jest i pozostanie demokratyczny. Masaryk oświadczył, że jest w rządzie, gdyż jest demokratą z przekonania i będzie tak długo służył demokracji, jak będzie trzeba i jak długo starczy mu sił.

Wyjazd wiceministra Clementisa
PRAGA (PAP). — Wicemin. spraw zagranicznych Czechosłowacji dr. Clementis udał się korespondentowi dr. „L'Espresso” wywiadu, w którym oświadczył m. in.:
„Jeśli chodzi o politykę zagraniczną, to nie opierała ona na żadnym zasadzie o wartości dotychczasowej Czechosłowacji. Umowa o sojusznictwie, przedłużająca możliwość odroczenia się imperialistycznym sił Niemiec. W najbliższych tygodniach na wstępie Czechosłowacji umowy z innymi państwami, przede wszystkim z Belgią i Rumunią.”

PRAGA (PAP). — Przemawiając na konferencji młodzieżowej w Międzykrajach węgierskiej, w której uczestniczyli przedstawiciele młodzieży z Czechosłowacji, węgierskiej i polskiej, w której oświadczył, że Czechosłowacja wciąż jeszcze patrzyła stanowisko Zachodu zajęte w Monachium oraz późniejszy stosunek Zachodu do Rosji. Człowiek, który gdy nie spieszy się on z nastawieniem Monachium, nie uwzględnił rozkład Czechosłowacji na konferencji pokojowej w Paryżu oraz odmówił jej pomocy ekonomicznej.

Czechosłowacja — podkreślił wice-minister — nigdy nie stanie się niezależnym rozrywkiem agentów międzynarodowych i szpiegów. Czechosłowacja jest dumna ze swej polityki słowiańskiej, która w nowym ujęciu jest synonimem polityki postępowej. **PO**

UPRAGNIONY POWRÓT

CIAŁE jeszcze mamy za mało wykwalitych rąk do pracy. Ogóle jeszcze, mimo gdzieś niedługo zbliżającego się letniego i przedłużającego się, zapotrzebowanie na pracowników — przewyższa ich ilość na rynku pracy.

Oto ostatnie dane Głównego Urzędu Statystycznego — na 325 tysięcy ogółem walczyliś pracownicy zapotrzebowano tylko 245 tysięcy osób. Podkreślmy — zapotrzebowanie na pracowników fachowych stanowiło 10 proc. ogółem ogłoszeń. I właśnie w zapotrzebowaniu — zostało — najniższym stopniem zapotrzebowania — walczyli na 212 potrzebujących z nich 100 tysięcy było w górnictwie o 100 tysięcy walczyliś miejsce (licząc z ostatniego kwartału). To są właśnie notowały przemysłowi metalicy przywrócić — dla pełniejszej realizacji Planu Trzytygodniowego będzie przemysłowi — pół miliona, a rzemiosłu — 600 tysięcy par rąk robotniczych.

W świetle tych cyfr tym większą wymowność nabiera słowa ministra Modzelewskiego, który mówił w Sejmie o zagadnieniu rekrutacji i o powołaniu silniejszego wdrażania naszej liczącej i rozróżnieniu w całym świecie Polonii zagraniczej.

Min. Modzelewski powiedział: sędziemu naszym jest **PLAN TRZYTYGODNIOWY DO KRAJU TYM WSZYSTKIM, KTOŻYŻY TEGO FRAGNA.** Janie, że nie wrócić całe siedem miliony ludzi — tyle bowiem liczy w naszym kraju zresztą Polaków, która jest kilkadziesiąt, czy kilkaset tysięcy, a nawet iść wyprzedzić i kręży w powołaniu ich do naszego kraju. Czekaj z nich posiada dość ograniczone umiejętności — domy, ziemie, przedmiotów ca. Wiele też, mimo, że nie są to w sobie poczucia przynależności do Polski, sędziemu głęboko już zakorzenili się na nowym gruncie. Ale gdyby technologia — a szczerze na pewno, bo na ostatnie nie są

Imieniem socjal-demokratów młn. Fierlinger oświadczył, że kierownictwo partii socjal-demokratycznej nie czy się pełnym poparciem członków tej partii. Przybliżająca większość głoszący partii socjal-demokratycznej nie wyprzedziła się za przyjęciem linii, zgodnej z wolą ludu.

Handel zagraniczny
Min. handlu zagranicznego **GEORGE (komunisty)** oświadczył, że po Wykryciu na odłuku handlu zagranicznego nie dolega zmianie, w sobotę uda się delegacja handlowa do Belgii. Delegacja konfeka rodu wasta handlowa z Norwegią. Układ handlowy ze Szwajcarią został rozszerzony. Czechosłowacja wypełni wszystkie swe zobowiązania wobec kontrahentów zagranicznych.

Min. Kopecky odpowiadając na pytanie korespondenta, oświadczył, że ostatnio zanotowano intensywną działalność rozmaitych agentów zagranicznych i szpiegów na terenie Czechosłowacji. **USTALONO, ŻE WIELU SZPIEGÓW, PRZYSŁANYCH ZZA GRANIC, POZOSTAŁO W ZWIĄZKU Z OBGANTACJĄ SZPIEGÓW, TYTUŁOWA RZYMNA PRZEZ GUIDERIANA.** W obój tej brały udział również elementy reakcyjne czechosłowackie, które utrzymywały kontakt z zagranicznymi kołami reakcyjnymi.

Spędzą Guderiana działali w Czechosłowacji
Min. Kopecky, odpowiadając na pytanie korespondenta, oświadczył, że ostatnio zanotowano intensywną działalność rozmaitych agentów zagranicznych i szpiegów na terenie Czechosłowacji. **USTALONO, ŻE WIELU SZPIEGÓW, PRZYSŁANYCH ZZA GRANIC, POZOSTAŁO W ZWIĄZKU Z OBGANTACJĄ SZPIEGÓW, TYTUŁOWA RZYMNA PRZEZ GUIDERIANA.** W obój tej brały udział również elementy reakcyjne czechosłowackie, które utrzymywały kontakt z zagranicznymi kołami reakcyjnymi.

Kiedy odbędą się nowe wybory
Min. Neuman oświadczył, że kadencja parlamentu kończy się 7 czerwca b. r. Nie jest wykluczone że termin

Wyborów zostanie odroczone większością 3/5 głosów członków parlamentu i wybory odbędą się po zakończeniu kadencji parlamentu.
Decyzja odroczenia wyborów może zapadnąć w końcu, na konieczność uchwalenia konstytucji i innych podstawowych ustaw oraz z powodu zlotu organizacji „Sokół”.

Zwołanie sesji parlamentu
PRAGA (PAP). Urzędowo podano do wiadomości, iż Prezydium Czechosłowackiego Zgromadzenia Narodowego postanowiło zwołać plenarną sesję parlamentu na 10 marca br.

NA PIERWSZYM POSIEDZENIU PREMIER GOTTFALD ZŁOŻYł EX-POSE POLITYCZNE.
Przewodniczący stwierdza, że w swoim liście, że w strefach zachodnich zabrania się rozgowieszczenia „Brokatów” i „Książki” Złoty ten służy w sprzeczności z zasadami demokracji i sągwarantowanymi prawami nie Niemiec przed władze sądownicze, w układzie podcałskim.

W ten sposób powstaje wrażenie, że akcja państw zachodnich skierowana jednostronnie przeciwko partii komunistycznej — partii Jedności Socjalistycznej — została podjęta dlatego, że obie partie sprzeciwiały się decyzjom frankfurckim z 7 i 8 stycznia zgłaszającym jedności Niemiec oraz ponieważ występują przeciwko planowi Marshalla zmierzającemu do ograniczenia postępowego rozwoju gospodarczego Niemiec.

Lista demaga się cofnięcia zakazu wymierzonego przeciwko Komitetowi Jedności Klasy Robotniczej.
Marszałek Sokolowski, omawiając ten list podkreślił znaczenie, jakie dowodząco świadczy przywiązanie do tych spraw. Marszałek Sokolowski

Na polecenie władz amerykańskich 8 generałów niemieckich zwolniono za opracowanie historii ostatniej wojny

FRANKFURT (APF). Jak donosi komunikat amerykańskiej kwatery głównej, Trybunał Specjalny w Neustadcie zwolnił 8 generałów niemieckich i skazał na niewysokie kary sędziem w obwodzie Neustadtu historię ostatniej wojny na polecenie władz amerykańskich.

B. dowódcą wojsk niemieckich w Finlandii i Rosji gen. Karl Weidenberg skazany został na dwa lata więzienia, generał Zimmermann na zapłacenie 500 marek grzywny. Zwolnieni zostali: generał Josef Winsch, generał artylerii — Herbert Emil Koch, szef sztabu i armii pancernej — Ulrich Eberker, generał artylerii — Hans Speith, gen. Karl Schulz, szef sztabu lotnictwa gen.

Partia narodowo-socjal. zmieniła nazwę
PRAGA (APF). — Czechosłowacka partia narodowo-socjalistyczna zmieniła swą nazwę na „Czechosłowacka Partia Socjalistyczna”. Decyzja o tej zmianie zapadła za zgodą prezydenta Beneša.

Jednocześnie wybrany został nowy komitet wykonawczy, przewodniczącym został Siedlitz, a ministrowi spraw zagranicznych sędziemu Jan Masarykowi i Polonii we wszystkich krajach.

Przewidywany jest, że wkrótce nastąpić będzie zwolnienie powstania w tym celu. Na stopniowy i uciążliwy przypływu do kraju tych spośród nich, którzy zaszyli wbrew własnej woli, a tylko zmuszeni przeciwnościami losu, wyprzedzali w powołaniu do kraju ich za pomocą granic swej Ojczyzny — wszystkim, dli których przed wojną brakło w kraju chleba — Polska może zapewnić pracę i zarobek.

Młodzi lotnicy



Organizacja „Służba Polsce” podejmie starostwo na szerokiej skali szkolenie młodych w lotach szybowcowych. 1. Alotkach ze spadochronem.

Anglosasi popierają elementy agresywne w Niemczech a prześludają organizacje demokratyczne

BERLIN (APF). Na ostatnim posiedzeniu Sojuszników Rady Kontroli w Berlinie, radziecki komendant marszałek Sokolowski skrytykował ostro antydemokratyczną politykę mocarstw zachodnich wobec niemieckich organizacji demokratycznych w zachodnich Niemczech, a w szczególności zaprzestował przeciwko saksońskiej działalności w tych strefach partii Jedności Socjalistycznej i komitetu Jedności Klasy Robotniczej.

Na posiedzeniu omawiany był list przewodniczącego Komitetu Jedności Klasy Robotniczej Wilhelma Pieckha, Otto Grotevolha i Maxa Reimanna do Sojuszników Rady Kontroli i do komendantów stref okupacyjnych w Niemczech. Do Komitetu Jedności Socjalistycznej i Komitetu Jedności Klasy Robotniczej, którzy wysłanili do Starych przez francuskie władze okupacyjne. Zniszczono i zabroniono sprzedaży dzieł Marksa i Lenina. Należy się i zabrania rozpowszechniania i domagają się jednocześnie Niemiec demilitaryzacji demokratycznej. Zakazano działalności „kongresu ludowego podobnie jak i „Kulturbindu” — organizacji

podkreślił, że w strefach zachodnich stosuje się wyjątkowe kroki wobec organizacji robotniczych. Do tej pory w Bizoni i w strefie francuskiej za broniona jest działalność partii Jedności Socjalistycznej. Nie tylko awolentny tej partii ale i członkowie organizacji „Ofiary Faszyzmu” zostali wysłanili do Starych przez francuskie władze okupacyjne. Zniszczono i zabroniono sprzedaży dzieł Marksa i Lenina. Należy się i zabrania rozpowszechniania i domagają się jednocześnie Niemiec demilitaryzacji demokratycznej. Zakazano działalności „kongresu ludowego podobnie jak i „Kulturbindu” — organizacji

Frazy o »obronie wolności« i rzeczywistość

Czego rząd USA obawia się we Włoszech..
RZYM (obsł. wł.). Prasa włoska powiastwa za francuską agencją prasową AFP wiadomość z Waszyngtonu, z której wynika, że Departament Stanu USA uzależnia swą politykę wobec Włoch od wyników wyborów kwietniowych.

W związku z tym dzienniki przypominają niedawną deklarację Truman, w której prezydent twierdził, że USA zastanawia się nad tym, jakie środki należałyby przedsięwziąć we Włoszech w wypadku, gdyby wyniki wyborów nie wypadły zgodnie z życzeniami Amerykanów. „Republica” zaznacza, że stosunek Departamentu Stanu do wyborów we Włoszech jest nowym dowodem ingerencji amerykańskiej w sferę wewnętrzne sprawy włoskie.

Wzręcz radszkiej wykonał 64 normy

WOSKWA (PAP). Rębcz Kopalni „Krasny Okatiber” — Janku w ciągu jednej zmiany 64 normy, wyrębiając młotem pneumatycznym 720 ton węgla. Szerbenkow pobliż stółki dotychczasowe rekordy górników Zagłębia Donieckiego, m. in. słynnego Rębcza z Gorlowi, Aleksandra Tiurenkowa. Za Szczepankow umacniają korytarz tylko 2 pomocników.

42 miliony złotych przeznaczają władze powiatowe na budowę dróg w rejonie częstochowskim

W r. 1948 powiat częstochowski przeznaczy 42 miliony zł na przebudowę i remont dróg powiatowych, a więc o 12 milionów zł więcej niż w r. ub.
Suma ta pozwoli na przebudowę nawierzchni o ogólnej długości 33,386 km na druchach. Czerwiński, Czerwony Janów — Przyrów, Częstochowa — Olsztyn, Truskolasy — Przystajń, Częstochowa — Miedno. Jednocześnie wykonany zostanie remont części jezdni długości ogólnej 134 km. Ponadto przebudowanych zostanie 7 mostów i przepustów.
Na dokonanie tych robót potrzeba 15.450 m sześć. tuczni i 5.000 m sześć. żwiru. W r. ub. przygotowano

Częstochowa ma też trojczki

Zainteresował się nimi Wydział Wojewódzki
Małżonkom Anastazji i Stanisławi Pochwatow, zamieszkołym we wsi Kulej, gm. Grabowska w pow. częstochowskim urodzili się trojczki — 2 chłopczyków i dziewczynka.

Z ostatniej chwili Kasznica i Neyman skazani na śmierć

Wyrök w procesie działaczy ONR i OP
Kolejowy Sąd Wojskowy w Warszawie ogłosił we wtorek wyrok w procesie b. działaczy ONR i przywódców frakcyjnych organizacji NBS, OP i SN.
Sędzią sędzią Stanisława Kasznica i Lecha Neymana na karę śmierci.

Młodzi lotnicy
Organizacja „Służba Polsce” podejmie starostwo na szerokiej skali szkolenie młodych w lotach szybowcowych. 1. Alotkach ze spadochronem.

Pclacy na Zaolziu

w Komitetach Frontu Narodowego
CIESZYŃ ZACHODNI (PAP). W związku z utworzeniem na terenie Czechosłowacji Komitetów Wykonawczych Frontu Narodowego, powołani zostali do komitetów również Polacy zamieszkujący na Zaolziu.
W Czeskim Cieszynie do Powiatowego Komitetu Wykonawczego weszło 13 Polaków, w miejskim zaś Komitacie wykonawczym — 6 Polaków.

33.900 kg złota z Ośw. gsm u

Otrzymał Bank Rzeszy
NORYMBERGA (ZAP). — W procesie norymberskim przeciw urzędnikom b. niemieckiego min. spraw zagranicznych, uznającymi jako świadka, komisarz bawarski dla spraw oświaty i sztuki dr. R. von Schönbach, stwierdził, że do Banku Rzeszy wpłynęło z obrotu koncentracyjnego w Oświęcimiu 33 tys. kg złota, oraz że spalono tam prawie 5 mln ludzi.

Jedynie ściśła współpraca z Europą Wsch. uchroni W. Brytan. e przed kryzysem gospodarczym

Przemysłowiec posła Ziilliacusa
LONDYN (PAP). Na wiecu w fabrycznym centrum przemysłowym Leeds poseł Ziilliacus, mówiąc o troskach głośniejszych obecnie narodów brytyjskich, krytycznie odniósł się do strach przed wojną podjętym na ustępie, że żadna z tych trosk nie może być uciążliwa bez nawiązania pełnych stosunków przyjaźni i współpracy gospodarczej z krajami Europy Wschodniej i W. Radzieckim.

Plan Marshalla nie zapewni Europie Zachodniej dobrobytu i nie pozwoli na prowadzenie własnej polityki. Wskazując na to, że brytyjski rząd Partii Pracy nie skorzystał z możliwości gospodarki z zamierzeniami gospodarzy innych krajów socjalistycznego planowania.

Stosunki handlowe między krajami

Mocarstwa zachodnie dążą do zerwania rokowań

o traktat pokojowy z Austrią

WIEDŃ (PAP). W związku z doniesieniami o rozmowie austriackiego ministra spraw zagranicznych, Grubera, z ministrem Bevinem na temat „aktualnych zagadnień w świetle ostatnich wydarzeń” — dziennik „Oesterreichische Volkstimme” pisze, że Bevin domagał się, by rząd austriacki odmówił prowadzenia rozmów w sprawie traktatu pokojowego na podstawie ostatnich propozycji radzieckich.

Trzy listy wyborcze do parlamentu rumuńskiego

BUKAREST (PAP). Rada Frontu Demokracji Ludowej wykonała ostatnią komisję wyborczą, która ma na celu propagandową i administracyjną, w której skład wchodzi przedstawicielstwo poszczególnych partii — członkowie Frontu. Na pierwszym miejscu bukarestskiej listy wyborczej — na pierwszym miejscu — znalazł się sekretarz generalny Rumuńskiej Partii Robotniczej Deja.

Krowka nollivczna

29 lutego premier Cyrankiewicz przysłał do Prezydium Rady Ministrów dołączony do listy wyborczej, w której znalazł się na stanowisko ambasadora RP w Lizjnie.

1. m. prem. Cyrankiewicz przysłał do Prezydium Rady Ministrów dołączony do listy wyborczej, w której znalazł się na stanowisko ambasadora RP w Lizjnie.

Sabożacyści reformy rolnej przed Sądem w Warszawie

2 b. m. przed Wojewódzkim Sądem Rejonowym w Warszawie rozpocznie się proces grupy sabożystów reformy rolnej, oskarżonych zaślada: Marian Barański — nacelnik wydziału w Prawym Wojew. Urzędzie Ziemielskim w Warszawie Stanisław Chmielewski — radca prawny Woj. Urzędu Ziemielskiego, Feliks Szafarski — prezes Woj. Urzędu Ziemielskiego oraz Władysław Becher właściciel ziemski.

Nieprzychylny w bybryk

Aleksander Wal to jednym z ostatnich numerów krakowskiego „Dziennika Literackiego” poświęconego sabożystom w bybryku. Uważa on, że sabożysty w bybryku nie są w stanie odnieść sukcesu, gdyż nie mają odpowiednich środków i siły. Wskazuje na to, że sabożysty w bybryku nie są w stanie odnieść sukcesu, gdyż nie mają odpowiednich środków i siły. Wskazuje na to, że sabożysty w bybryku nie są w stanie odnieść sukcesu, gdyż nie mają odpowiednich środków i siły.

Przed wznowieniem obrad parlamentu czeskosłowackiego

Akcja stronnictw politycznych

(Telefonom od korespondenta APJ)

PRAGA, 1 marca.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Przed wznowieniem obrad parlamentu czeskosłowackiego

Akcja stronnictw politycznych

(Telefonom od korespondenta APJ)

PRAGA, 1 marca.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Parlament czeskosłowacki zbierze się w parlamencie Komitet Akcji Frontu Narodowego. Na czele Komitetu stanął poseł dr. Gieszka z partii ludowej, oraz dr. Szewczyk z demokratycznej partii słowackiej. Wszyscy są ministrami obecnego rządu.

Niemcy muszą odzyskać „odpowiednie miejsce” w gospodarce Europy i świata

oświadcza sen. Vandenberg

WASHINGTON (PAP). Sen. Vandenberg, przewodniczący senackiej komisji spraw zagranicznych, zgłosił 1 b. m. w Senacie debatę nad „planem Marshalla”.

„Drogą, jaką idziemy jest wyrażenie polityki, która jest zgodna z duchem tego planu Dep. Stanu USA, Vandenberg podkreślił, że Ameryka potrzebuje krajów, które mają skoryzystać z „planu Marshalla”, jako producentów i konsumatorów.

W dalszym ciągu sen. Vandenberg

po szeregu wypadów antyrosyjskich zaznaczył, że chodzi o „plan dla Europy Zachodniej”, przy czym mowa planu zależy — jak wyraził się Vandenberg — od „odpowiedniego miejsca Niemców w gospodarce Europy i świata”.

Niemcy — powiedział Vandenberg — muszą odzyskać swą własną produkcję, a zachodnie mocarstwa odpowiadające im powinny być na tym kierunku „bez wstępu”.

Rumuńska opinia publiczna oczekuje nawiązania jak najlepszych stosunków z Polską

Głosy prasy o wizycie premiera Grozy w Warszawie

BUKAREST (PAP). Z okazji powrotu rumuńskiej delegacji rządowej w Warszawie oraz podpisania polsko-rumuńskiej konwencji kulturalnej, prasa rumuńska zamieszcza liczne artykuły.

Organ Rumuńskiej Partii Robotniczej „Libertatea” omawia polsko-rumuńskie stosunki gospodarcze.

„Umowa gospodarcza z Polską — pisze dziennik — zaspakaja w znacz-

nej mierze potrzeby

PIERROT I COLOMBINA

Stara historia w nowym wydaniu

(Korespondencja własna)

Wojna i jej następstwa przetrzęły... Wzrost i jej następstwa przetrzęły...

kretnego zawodu, przy czym tnia... kretnego zawodu, przy czym tnia...

Łodzie jak wprost niepoślednie... Łodzie jak wprost niepoślednie...



Spółdzielnice nastawione są na to... Spółdzielnice nastawione są na to...

Ciepłoelektrocentrała ma stanąć... Ciepłoelektrocentrała ma stanąć...

Wskaż co można zaoszczędzić

Każdy z nas z własnego doświadczenia... Każdy z nas z własnego doświadczenia...

nam swe spostrzeżenia, stawiali pro... nam swe spostrzeżenia, stawiali pro...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

Na 2 lata do obrotu pracy skierowa... Na 2 lata do obrotu pracy skierowa...

Gospodarka węgla jako surowca... Gospodarka węgla jako surowca...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W podobnym sprawie dostali się do... W podobnym sprawie dostali się do...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

Młodzież polska przystąpi masowo do latania

Seriekże rosze młodzieży polskiej... Seriekże rosze młodzieży polskiej...

Okres ślizgowego szkolenia wyso... Okres ślizgowego szkolenia wyso...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

Hutnicy - Warszawa... Hutnicy - Warszawa...

Hutnicy dali jeszcze jeden dowód... Hutnicy dali jeszcze jeden dowód...

Milicja Obywatelska współpracuje... Milicja Obywatelska współpracuje...

W Warszawie w Związku Straży Po... W Warszawie w Związku Straży Po...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

Kurs obejmował m. in. zagadnie... Kurs obejmował m. in. zagadnie...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

Przebieg zawału alarmowa syrena... Przebieg zawału alarmowa syrena...

Przebieg zawału alarmowa syrena... Przebieg zawału alarmowa syrena...

Mając już przygotowane słowa... Mając już przygotowane słowa...

Mając już przygotowane słowa... Mając już przygotowane słowa...

Przebieg zawału alarmowa syrena... Przebieg zawału alarmowa syrena...

Przebieg zawału alarmowa syrena... Przebieg zawału alarmowa syrena...

Mając już przygotowane słowa... Mając już przygotowane słowa...

Mając już przygotowane słowa... Mając już przygotowane słowa...

Przebieg zawału alarmowa syrena... Przebieg zawału alarmowa syrena...

Przebieg zawału alarmowa syrena... Przebieg zawału alarmowa syrena...

Mając już przygotowane słowa... Mając już przygotowane słowa...

Mając już przygotowane słowa... Mając już przygotowane słowa...

Po rozkazie Marszałka Saperzy jadą do cywila

(Od specjalnego wysłannika)

Na obzernym dziedzińcu kosa... Na obzernym dziedzińcu kosa...

Tym razem pułkowe samochody... Tym razem pułkowe samochody...

szubie w nad wyraz niebezpiec... szubie w nad wyraz niebezpiec...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

W tym celu przesyłać do redakcji... W tym celu przesyłać do redakcji...

Advertisement for 'BIBLIOTEKA ROMANSÓW I POWIEŚCI' with a large illustration of a woman's face and text about subscription rates.

Advertisement for 'Krajowa Konferencja Ligi Kobiet' with details about the conference and its goals.

Advertisement for 'Kołportaż >Czytelnika< bierze udział w wysięgu pracy' with details about the initiative and its objectives.

